
 UNIVERSITÀ DEGLI STUDI “MAGNA GRÆCIA”  

DI CATANZARO 
 

MANIFESTAZIONE D’INTERESSE 

Dichiarazione sostitutiva di atto notorio 

(art. 19 e art. 47 d.p.r. 28 dicembre 2000 n. 445) 

 

Il sottoscritto___________________________ nato a ___________________ il 

__________ avente codice fiscale _____________________________ nella sua qualità 

di ___________________________(legale rappresentate) in nome e per conto di 

___________________________ avente C.F/P. Iva________________________ con 

sede legale in_______________________________ prov. _________ che svolge 

l’attività di __________________________ codice Ateco 

________________________in ragione della Manifestazione di Interesse pubblicata 

dall’Università “Magna Grecia” di Catanzaro in data 30/01/2024 sul sito dell’Università 

degli Studi “Magna Græcia” di Catanzaro all’indirizzo www.unicz.it in conseguenza 

dell’Avviso Pubblico n. 2329 destinato alle Università di Basilicata, Calabria, Puglia e Sicilia 

avente per oggetto i Patti territoriali dell’alta formazione delle imprese (art. 14-bis del 

Decreto-legge 6 novembre 2021, n. 152, conv. con modif. dalla Legge n. 233 del 29 

dicembre 2021), il cui obiettivo è quello di promuovere l’interdisciplinarietà dei corsi di 

studio e la formazione di profili professionali innovativi e altamente specializzati in grado 

di soddisfare i fabbisogni espressi dal mondo del lavoro e dalle filiere produttive nazionali, 

nonché di migliorare e ampliare l’offerta formativa universitaria anche attraverso la sua 

integrazione con le correlate attività di ricerca, sviluppo e innovazione,  

manifesta il proprio interesse 

alla sottoscrizione del patto “MAGNA GRÆCIA MEDITERRANEA” nel settore 

“Sanitario”, che comprende ambiti di azione in campo biomedico, biotecnologico e 

farmaceutico, e delle “Tecnologie Digitali” e a rendere disponibili le proprie 

competenze per le attività di progettazione, organizzazione e rendicontazione del Patto 

Territoriale. 

http://www.unicz.it/


 UNIVERSITÀ DEGLI STUDI “MAGNA GRÆCIA”  

DI CATANZARO 
 

In riferimento all’art. 14 bis – Patti Territoriali dell’Alta Formazione per le Imprese - del 

Decreto Legge 06.11.2021, n. 152 al Titolo I, Capo VI, al comma 1, dichiara che la 

manifestazione viene presentata come 

 

impresa  

ente (associazione) 

istituzione di ricerca pubblico o privata, 

altra università  

pubblica amministrazione  

società pubblica 

(Compilare nel caso la presentazione avvenga da parte di un capofila di un partenariato diffuso) Dichiara 

inoltre di essere capofila di un partenariato di soggetti, di seguito elencati, rientranti 

nell’ambito dell’art. 14 bis – Patti Territoriali dell’Alta Formazione per le Imprese - del 

Decreto Legge 06.11.2021, n. 152 al Titolo I, Capo VI, comma 1, disponibili anch’essi alla 

sottoscrizione del patto “MAGNA GRÆCIA-MEDITERRANEA” e disponibili, altresì, 

a mettere a disposizione le proprie competenze per le attività di progettazione, 

organizzazione e rendicontazione del Patto Territoriale e che hanno delegato il capofila 

alla presentazione della manifestazione d’interesse: 

Denominazione CF/PI Sede legale Codice 

Ateco 

Descrizione attività 

     

     

     

     

     

 

 

 

 

 

 

 



 UNIVERSITÀ DEGLI STUDI “MAGNA GRÆCIA”  

DI CATANZARO 
 

A tal fine dichiara la propria disponibilità, fin da subito, a collaborare con l’Università per 

la puntuale individuazione dei propri (o del partenariato) fabbisogni formativi, proporre e/o 

collaborare con l’Università per l’individuazione di percorsi di Alta Formazione, di Corsi 

di Laurea e di Dottorato, coerenti con quei fabbisogni per il triennio 2024-2026. 

 

Data e Luogo         Timbro e Firma 

               Il Legale Rappresentante 

 

 

Informativa per il trattamento dei dati 

Le forniamo, come previsto dal Regolamento UE 2016/679 “Regolamento Generale sulla protezione dei dati personali” (d’ora in avanti 

“GDPR”) e dal D. Lgs. n. 196/2003 “Codice in materia di protezione dei dati personali”. 

La richiesta di partecipazione alla presente Manifestazione d’Interesse comporta il consenso inequivocabile dell’interessato e che i dati 

personali che lo riguardano siano oggetto di trattamento, ai sensi dell’articolo 13 del Regolamento UE 2016/679 ed in relazione alle 

informazioni di cui si entrerà in possesso, ai fini della tutela delle persone e degli altri soggetti in materia di trattamento dei dati. Il 

Titolare del trattamento dei dati è l’università Magna Grecia di Catanzaro 

Il conferimento dei suoi dati è su base volontaria ed indispensabile per lo svolgimento del Progetto e non discende da un obbligo 

normativo e/o contrattuale. Il mancato conferimento determina l’impossibilità di partecipare al Progetto. 

 

Per presa visione_________________________________ 

 

 


